



## PORTARIA CRP-17 Nº 018/2021 DE 11 DE SETEMBRO DE 2021

EMENTA: Nomeia a Psicóloga Marina Angélica Silva Queiroz como Conselheira responsável pela Unidade Local do Centro de Referência Técnica em Políticas Públicas – CREPOP/RN.

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a criação Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região - CRP/17, definida por meio da RESOLUÇÃO CFP 001/2007 de 09 de fevereiro de 2007;

Considerando a decisão da 3ª Reunião Ordinária do I Plenário do Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região - CRP-17, em 26 de outubro de 2007;

Considerando a 304º Reunião Plenária do CRP-17/RN, ocorrida em 11 de setembro de 2021, resolve:

Art. 1º - Nomear a Psicóloga Marina Angélica Silva Queiroz como Conselheira responsável, no Conselho Regional de Psicologia da 17ª Região, pela Unidade Local do Centro de Referência Técnica em Políticas Públicas – CREPOP/RN;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3° - Fica revogada a Portaria CRP-17 nº 012/2019 de 28 de setembro de 2019.

KEYLA MAFALDA DE O. AMORIM

Presidenta – CRP-17/RN

NATÁLIA CAMPOS DA SILVA Secretária – CRP-17/RN

1 Childa